

ราคากลางการดำเนินการจ้างเหมา

1 งาน OPSPA บ้านนาใหม่ หมู่ 13 ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอบางบาล จังหวัดกำแพงเพชร

WBS. P-TDD02.4-B-KLND0.5002

ที่	รายการ	1476	1477	1478	1478	1479	1480	รวม	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน
1	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	25					3	28	ตัน	2006.00	56,168.00
2	เทคอนกรีตหุ้มเสา	3			3.75			6.75	ตัน	2740.00	18,495.00
3	ประกอบคอน คอร.	38			10			48	ท่อน	303.00	14,544.00
4	ชุดหลุมฝังสมอบก	25					10	35	ชุด	1596.00	55,860.00
5	ติดตั้งประกอบสายยึดโยง(50-95 ต.มม.)	50					10	60	ชุด	367.00	22,020.00
6	พาดสาย OHGW/1ก.ม.(ช่วงเสาน้อยกว่า 50 ตมม.)	250						250	เมตร	2.69	672.50
7	พาดสาย OHGW (ช่วงเสามากกว่า 50 ตมม.)	4,660						4,660	เมตร	1.95	9,087.00
8	พาดสายแรงสูงขนาด 50 ASCR (แรงสูง / 1ก.ม.)	5,980						5,980	เมตร	2.69	16,086.20
9	พาดสายแรงสูงขนาด 50 SAC (แรงสูง)	250						250	เมตร	4.03	1,007.50
10	พาดสายขนาด 50/70ต.มม. A,AW (แรงต่ำ/1ก.ม.)						2,790	2,790	เมตร	3.30	9,207.00
11	ติดตั้งเรื่อบนเสาทุกขนาด						35	35	ชุด	178.00	6,230.00
12	ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	17			5		12	34	ชุด	575.00	19,550.00
13	เหล็กฉากรับสายOHGW	95						95	อัน	303.00	28,785.00
14	ลูกถ้วยแขวน 1 ชุด (3ลูก)	98						98	ลูก	178.00	17,444.00
15	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก	315						315	ลูก	178.00	56,070.00
16	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด						11	11	ชุด	165.00	1,815.00
17	ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด	4			10			14	ชุด	178.00	2,492.00
18	ครอบฟ้าท์,สวิชไบมิด 1 ชุด	1			10			11	ชุด	324.00	3,564.00
19	L.T Fuse switch 1 ชุด				5			5	ชุด	165.00	825.00
20	ปริฟอร์ม์เข้าปลายสาย	2						2	ชุด	178.00	356.00
21	สเตรนแท้มป์	98						98	ชุด	178.00	17,444.00
22	ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ						10	10	เครื่อง	396.00	3,960.00
23	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 kva 1เฟส				5			5	เครื่อง	3382.00	16,910.00
24	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด						32	32	อัน	178.00	5,696.00
25	รีดถอนเสา คอร. 8 เมตร						13	13	ตัน	758.50	9,860.50
26	รีดถอนเสา คอร. 9 เมตร						13	13	ตัน	865.50	11,251.50
27	รีดถอนคอน คอร.		2	4				6	ท่อน	151.50	909.00
28	รีดถอนสายขนาด 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ/1ก.ม.)						2,790	2,790	เมตร	1.65	4,603.50
29	รีดถอนเรื่อบนเสาทุกขนาด						35	35	ชุด	89.00	3,115.00
30	รีดถอนลูกถ้วยก้านตรง แรงสูง+ ก้าน ,แรงต่ำ/ลูก		131					131	ลูก	69.00	9,039.00
31	รีดถอนล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด			4				4	ชุด	89.00	356.00
32	รีดถอนครอบฟ้าท์,สวิชไบมิด 1 ชุด			4				4	ชุด	162.00	648.00
33	รีดถอนL.T Fuse switch 1 ชุด			2				2	ชุด	82.50	165.00
34	รีดถอนคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด						34	34	ชุด	89.00	3,026.00
35	รีดถอนมิเตอร์แรงต่ำ						10	10	เครื่อง	198.00	1,980.00
36	รีดถอนหม้อแปลง ขนาด 30 kva 1เฟส			2				2	เครื่อง	1691.00	3,382.00
										รวม	432,623.70
										ภาษี 7 %	30,283.66
										รวมเป็นเงิน	462,907.36